
SPÆNDENDE WEEKEND FOR THISTED IK HÅNDBOLD

Den kommende weekend bliver en af de helt spændende for Thisted IK håndbold.

Klubben har hele tre hold, der spiller om det jyske mesterskab. Så man håber på en guldsøndag – den 10. 
april 2011!

TO HOLD SPILLER I BEDSTE UNGDOMSRÆKKE:

Thisteds meget spændende og talentfulde U10 drenge AA skal i Voel Hallen se, om de kan bringe et Jysk 
Mesterskab til Thisted. Modstanderne i Thisted IK’s pulje er Bjerringbro, HEI Skæring og SGI Esbjerg. Der 
spilles i to puljer, hvor vinderen af hver pulje sidst på dagen spiller om det jyske mesterskab. 

De dygtige U12 pige AA skal i Sportscenter Herning se, om de i år kan hjemtage guldet. På samme måde 
som i U10 spilles i to puljer. Thisteds puljemodstandere er Hornbæk, Skovbakken og Esbjerg. Så der bliver 
kamp til stregen, da det er nogle meget stærke modstandere, pigerne er kommet i pulje med.

Begge hold deltagere også ved det uofficielle DM. U10 drengenes afvikles i Greve fra 15 – 17. april, mens 
U12 pigernes afvikles i Hvidovre fra 6-8. maj.

RETURKAMP I U16 PIGER 1. DIVSION

Søndag spiller Thisted IK’s u16 piger et spændende returopgør mod Horsens Håndbold om mesterskabet. I 
den alder, spilles der efter ”pokalsystem”, dvs holdene mødes en gang på udebane og en gang på 
hjemmebane. Thisted IK’s piger spillede første kamp i Horsens i søndags. En tæt kamp, som pigerne 
desværre tabte med 3 mål. Så der er lagt op til en spændende og hård dyst i Thy Hallen også søndag den 
10. april kl. 19.00. Trænere og piger tror på sejr, men det er et godt hold, de møder – så alt kan ske!

Andre resultater:

I sidste weekend deltog klubbens mindste U10 drenge i kredsmesterskaberne i Thy Hallen. Holdet tabte 
desværre i en tæt kamp, men fik så en fin sølvmedalje – flot, da holdet er yngste årgang. Klubbens 
spændende U14 pige2 spillede også kredsmesterskaber i Thy Hallen. Holdet spillede en superflot kamp, 
men tabte til et godt hold.

Klubbens U18 piger spillede om det jyske mesterskab i 2. division. Desværre var holdet ramt af nogle 
skader, og pigerne kom skidt fra start. Holdet tabte de to første kampe, men slog i sidste kamp det hold, 
der vandt Jysk Mesterskab.


